
 

 
 

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the 
author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the 
European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European Union 
nor EACEA can be held responsible for them. 
[Project Number: 101087193] 

 

 

 

 

  

 
 

 

Rezultāti 
 Ieinteresēto pušu analīze: Šajā periodā, projekta partneru valstīs Horvātijā, Kiprā, 

Grieķijā, Itālijā, Latvijā un Rumānijā esam veikuši pētījumus un analīzi ar mērķi 
padziļināti izzināt pieaugušo prasmju pilnveides ceļus katrā no projekta 
dalībvalstīm un Eiropas Savienības līmenī.  
 
Pieejamo pieaugušo izglītības plānošanas un īstenošanas dokumentu analīze 
veicināja partneru izpratni un zināšanu apmaiņu par faktoriem, kuri ietekmē 
pieaugušo prasmju pilnveides ceļus: likumdošanu un politikas veidošanas ietvaru, 
galvenajiem pieaugušo izglītību ietekmējošajiem faktoriem, plašām mērķgrupām 
un galvenajiem izaicinājumiem to sasniegšanā,  izaicinājumiem prasmju 
novērtēšanā, pielāgotu mācību nodrošināšanu, apgūto prasmju atzīšanu un 
pielīdzināšanu, iesaistītajām pusēm prasmju pilnveides ceļu nodrošināšanā, 
esošajiem sadarbības mehānismiem. Analīzes rezultāti tika izmantoti tālākajam 
darbam un plānotajām projekta aktivitātēm.  

Par projektu  

• “Partner UP” projekta mērķis ir uzlabot prasmju 
pilnveides ceļus pieaugušajiem un palielināt viņu 
līdzdalību mūžizglītībā. 

• Projekts ir saistīts ne tikai ar ES Padomes 
rekomendācijas “Prasmju pilnveides ceļi – jaunas 
iespējas pieaugušajiem” būtiskākajiem aspektiem, bet 
arī ar EK dokumentu “Eiropas Prasmju programma 
ilgtspējīgai konkurētspējai, sociālajam taisnīgumam un 
noturībai” 

• Eiropas Prasmju Programma ir Eiropas politikas 
plānošanas dokuments visaptverošas pieaugušo 
izglītības stratēģijas īstenošanai, lai nodrošinātu 
pamatprasmju attīstību. Šis dokuments ir cieši saistīts ar 
prasmju pilnveides ceļiem pieaugušajiem, tādējādi tiks 
veidota sasaiste ar projekta “Partner UP” plānoto 
rezultātu sasniegšanu. 

 

2. Ziņu aktualitāšu izdevums »»»  

Decembris, 2023                  ______________________________          https://partnerup-project.eu/ 

 



 

 
 

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the 
author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the 
European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European Union 
nor EACEA can be held responsible for them. 
[Project Number: 101087193] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turpinājumā 
Ir uzsākts darbs pie nākamās starptautisko projektu partneru tikšanās un pieredzes apmaiņas vizītes 
plānošanas 2024. gada februārī Kiprā. Ir iniciēta attīstības grupu darba plānošana, konsultējoties ar 
galvenajām ieinteresētajām pusēm partnervalstīs ar mērķi stiprināt sadarbību, veicināt uzticēšanos un 
uzsākt diskusijas par prasmju pilnveides ceļu ieviešanas uzlabošanu. 

Partneri 

 

Vairāk par mums  

 

https://partnerup-project.eu 

 Partnerupeu 

 
@partnerupeu 

 

2. starptautisko partneru tikšanās un 
pieredzes apmaiņas vizīte Īrijā 
 

2023. gada 28. un 29. septembrī sanāksmju centrā “Digital Hub” 
Dublinā, Īrijā, norisinājās projekta “Partner UP” partneru 
konsorcija rīkotā starptautisko partneru tikšanās un pieredzes 
apmaiņas vizīte, kuru vadīja Īrijas partneris Nacionālā Pieaugušo 
Mācīšanās biedrība AONTAS. Pasākuma laikā projekta partneri 
apsprieda veikto nacionālo un Eiropas līmeņa iesaistīto pušu 
analīzi un plānoto attīstības grupu darbu. Partneri diskutēja par 
projekta rezultātu izplatīšanas aktivitātēm, kā arī par turpmāk 
plānoto pieredzes apmaiņas vizīti, kuras norise plānota 2024. 
gada februārī Kiprā. Projekta partneri apmeklēja Dublinas 8 
Kopienu Izglītības centru (The Dublin 8 Community Education 
Centre – D8CEC), kurš piedāvā pieaugušo izglītības kursus 
digitālo, matemātisko un valodas prasmju, kā arī lasītprasmes 
attīstībai.  


